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نماز جماعت صبح روز شنبه، 20  مرداد در مدرسه تابعین در شهر غزه، سام 
پایانی نداشت. رژیم صهیونیستی با شلیک سه موشک، نمازگزاران این مدرسه 
که همه از آوارگان جنگ هستند را به خاک و خون کشید. این درحالی است که 
سران دولت های آمریکا، مصر و قطر در بیانیه ای مشترک خواهان آغاز مجدد 
گفت وگوهای آتش بس میان رژیم و حماس شده بودند. حماس و مقاومت اما پس 
از این جنایت هولناک، پاسخ به جنایات و ترور های اخیر رژیم را بر هر نشست و 
مذاکره صلح مقدم می دانند. صهیونیست ها در حال افزودن به پرونده هایی هستند 
که مقاومت قول داده در آنها با تل آویو تسویه حساب می کند. صهیونیست ها دست 
به هر اقدامی بزنند، پاسخ سهمگینی در انتظارشان است که با ریخته شدن خون 

اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران امضا شد. 

جنایتباچندبمبازکمک3میلیارددلاریآمریکا
اسماعیل ثوابته، مدیرکل دفتر اطاع رسانی دولتی در غزه اعام کرد اسرائیل 
مدرسه ای که آوارگان در آن پناه گرفته بودند را با 3 موشک که هرکدام 2000 پوند مواد 
منفجره داشتند، بمباران کرد. این در حالی است که اسرائیل تنها در ماه گذشته 
3 میلیارد دلار کمک نظامی جدید از آمریکا دریافت کرده است. مقامات غزه 
گاه بوده و روایت  تاکید کردند که ارتش اسرائیل از حضور آوارگان در داخل مدرسه آ
ارتش اسرائیل درباره آنچه رخ داده پر از دروغ و اطاعات نادرست است و آنها با 
بیانیه های جعلی خود به دنبال توجیه جنایات شان علیه مردم ما هستند. او افزود 
انتقال اجساد شهدا و تکه های پراکنده زخمی ها بسیار دشوار است. سخنگوی 
دفاع مدنی غزه، محمود بصل نیز گفت که اسرائیل مدرسه تابعین در حی الدرج 
را با 3 موشک هدف قرار داد که منجر به کشتار در میان آوارگانی شد که در حال 
اقامه نماز صبح در مدرسه بودند. وی افزود این حمله منجر به شهادت حدود 90 
درصد از کسانی شد که در حال نماز خواندن بودند و بسیاری از زخمی ها وضعیت 
بسیار وخیمی دارند. دفاع مدنی در غزه اعام کرد در این مدرسه، دو طبقه هدف 
قرار گرفت. طبقه اول محل سکونت زنان بود و طبقه همکف نمازخانه آوارگان. او 
تاکید کرد از ابتدای ماه جاری، اسرائیل 13 مرکز پناهندگی آوارگان را هدف قرار 
داده و از جامعه جهانی خواست تا فورا برای توقف این کشتارها علیه غیرنظامیان 
بی پناه در مراکز پناهندگی مداخله کند. به گزارش الجزیره این مدرسه بیش از دو 
هزار آواره از مناطق مختلف نوار غزه را پناه داده بود. این پنجمین مرکز پناهندگی 
است که طی دو هفته گذشته توسط نیروهای اشغالگر هدف قرار گرفته است. 
یکی از مقامات دولت حماس در غزه تا ظهر روز شنبه، ساعت ها پس از حمله، 
تاکید کرده بود به دلیل وضعیت وخیم ناشی از بمباران، آمبولانس ها و تیم های 
دفاع مدنی هنوز در حال انتقال شهدا و زخمی ها به بیمارستان معمدانی و مراکز 

درمانی نزدیک هستند. 

اجسادپراکندهوشوکمیانمردم
 خبرنگار الجزیره در غزه، انس شریف گزارش داد به دلیل شدت حمله  در حین 

اقامه نماز صبح، اجساد شهدا سوخته و به تکه های سوخته ای تبدیل شده اند که 
در منطقه مصلی تجمع یافته  و برخی از آنها در حیاط مدرسه پراکنده شده اند. 
وی افزود آمار ارائه شده در بیانیه های رسمی، آمار اولیه است و تعداد واقعی شهدا 

بیشتر از آن چیزی است که تاکنون اعام شده است. 
وی همچنین اعام کرد وضعیت در بیمارستان الاهلی العربی که زخمی ها به 
آنجا منتقل شده اند، فاجعه بار است؛ جایی که هیچ تختی برای بیماران وجود 
ندارد و تیم های پزشکی به دلیل کمبود تجهیزات، داروها و درمان های لازم قادر 
به ارائه کمک های پزشکی لازم به بسیاری از بیماران نیستند. این وضعیت نتیجه 
محاصره و تخریب مداوم است که از ابتدای حمات در 7 اکتبر گذشته بر بخش 

بهداشتی و سایر بخش های نوار غزه تحمیل شده است. 

شیفترژیمازانکاربهپذیرشجنایتدرروزروشن
اسموتریچ، وزیر دارایی رژیم صهیونیستی روز چهارشنبه 17 مرداد در تریبونی رسمی 
اعام کرد گرسنگی دادن به میلیون ها غیرنظامی در غزه »قانونی و اخاقی« است. 
این اظهارات نژادپرستانه، گرچه در مجامع بین المللی و حتی توسط دولت های 
حامی رژیم محکوم شد اما نشان می دهد رژیم با سکوت و انفعال مجامع بین المللی 
در بیان اظهارات ضدانسانی خود طی این ماه ها دلیر شده است. حمله رژیم به 
نمازگزاران آواره در مدرسه تابعین درحالی است که این رژیم بافاصله مسئولیت این 
حمات را پذیرفت و آن را انکار نکرد. این نخستین بار نیست که رژیم صهیونیستی 
به پناهگاه غیرنظامیان حمله می کند. با رصد واکنش های ارتش رژیم صهیونیستی، 
می توان دریافت این رژیم از استراتژی انکار به استراتژی پذیرش جنایات خود رسیده 
است. در اولین حمله نظامی ارتش رژیم به بیمارستان المعمدانی، این رژیم تا 
مدت ها این حمله را انکار کرد و مسئولیت آن را به گردن جهاد اسامی انداخت. 
پس از آن ارتش رژیم صهیونیستی برخاف قوانین بین الملل، بارها غیرنظامیان را 

در نقاطی ازجمله بیمارستان، مدرسه و چادر آوارگان هدف قرار داد اما برخاف 
هفته های اولیه جنگ در غزه، سخنگوی ارتش رژیم مسئولیت این جمات را 
پذیرفت و ادعا کرد بیمارستان ها و مدارس مورد حمله مقر های نیرو های حماس 
بوده و این تشکیات از مردم پناه برده به مدارس و بیمارستان ها به عنوان سپر انسانی 
استفاده می کند. این درحالی است که ارتش رژیم علی رغم تحقیقات گسترده 

سازمان ملل و دیگر مجامع بین المللی، هرگز نتوانسته این ادعا ها را ثابت کند. 

سیاستکوچاجباری
رژیم صهیونیستی از ابتدای تاسیس خود تا به الان تخلیه اراضی اشغالی از 
فلسطینیان را در دستورکار خود قرار داده است. مقامات رژیم بارها ادعا کرده اند 
ملتی تحت عنوان »ملت فلسطین« وجود ندارد و جمعیت ساکن در اراضی اشغالی 
»اردنی« و »عرب« هستند. عادی سازی »عرب« خواندن ملت فلسطین به این قصد 
، بی جا شدگان و آواره های فلسطینی را تحت عنوان  است که کشور های مجاور
پناهنده بپذیرند و مردم فلسطین طی این برنامه ملیت خود را از فلسطینی، به اردنی، 
… تغییر دهند. از آغاز نسل کشی در غزه، رژیم درصدد تحت فشار  مصری، لبنانی و
قرار دادن مصر برای باز کردن مرز رفح و کوچ اجباری مردم غزه به شبه جزیره سینا 
بوده است. کارشناسان سازمان ملل از ابتدای نسل کشی در غزه، هدف اصلی 
رژیم صهیونیستی از هدف قرار دادن غیرنظامیان را تخلیه غزه دانسته اند، درحالی که 
رژیم مزورانه، هدف از حمله به غزه را نابودی حماس می داند. مقامات رژیم بارها 
اعام کرده اند پس از نابودی حماس، اداره غزه را به تشکیات خودگردان تحویل 
می دهند. این درحالی است که تصاویر هوایی جدید از نوار غزه نشان می دهد 
طی حمات این 10 ماه بیش از 60 درصد غزه »با خاک یکسان شده است.« این 
آمار عاوه بر کشته شدن بیش از 40 هزار غیرنظامی و مفقود شدن بیش از 11 هزار 
نفر در غزه، نشان می دهد رژیم مانند سایر جنایات خود علیه غیرنظامیان درصدد 

کوچاندن غیرنظامیان و اشغال کامل غزه و از سر گیری شهرک نشینی در آن است. 

پاسخیبهانتخابالسنوار
، طراح عملیات طوفان الاقصی درحالی  پس از ترور شهید هنیه، یحیی السنوار
انتخاب شد که تحلیلگران این تصمیم تشکیات حماس را پیامی برای بن بست 
کامل مذاکرات آتش بس معنی می کردند. تغییر رهبری این جنبش از فردی 
دیپلماتیک به یک فرمانده نظامی- امنیتی، خشم مقامات رژیم صهیونیستی 
را برانگیخت به طوری که یسرائیل کاتص، وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی در 
اظهارنظری شتابزده و نامنسجم، این انتخاب را  انگیزه مضاعفی برای تمام کردن 
، گردان های القسام در غزه نیز  کار غزه دانست. همزمان با انتخاب یحیی السنوار
اعام کرده اند به حمات زمینی اشغالگران در طولکرم پاسخ داده و همچنین 
راکت هایی به سمت شهرک های صهیونیست نشین اطراف غزه پرتاب کرده اند. 
چنین به نظر می رسد که رژیم قصد دارد طبق عادت خود، ناکامی ناشی از انتخاب 

یحیی السنوار را با کشتار غیرنظامیان جبران کند. 

تحریکمحورمقاومت
سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان در آخرین سخنرانی خود، هراس 
اشغالگران صهیونیستی از پاسخ به ترور شهید هنیه را بخشی از برنامه محور 
مقاومت برای عاصی کردن و زجر دادن رژیم دانست و اعام کرد محور مقاومت 
برای پاسخ به این ترور عجله ندارد. در یک هفته پس از ترور هنیه در تهران و فواد 
شکر در ضاحیه بیروت، حمات ارتش رژیم صهیوینستی به غیرنظامیان از بیم 
پاسخ احتمالی محور مقاومت، قدری کاهش پیدا کرد و رژیم بیشتر به آماده 
کردن پناهگاه ها و سامانه های پدافندی مشغول شد. حمله هوایی به نمازگزاران 
مدرسه تابعین، نخستین حمله گسترده به غیرنظامیان پس از ترور شهید هنیه 
، مصر و اردن همگی  است. درحالی که مقامات محور مقاومت و کشور های قطر
این جنایت را محکوم کرده اند باید دید پاسخ محور مقاومت به ترور شهید هنیه و 

جنایت جدید رژیم به چه صورت خواهد بود. 

بنبستآتشبس
، مصر و ایالات متحده در بیانیه ای، برگزاری  روز جمعه 19 مرداد، کشور های قطر
نشستی به منظور آتش بس در غزه را پیشنهاد دادند. رژیم صهیونیستی درحالی با 
شرکت در این نشست موافقت می کند که مذاکرات آتش بس برای ماه ها به دلیل 
، در حالت تعلیق بود. با ترور هنیه و شکر در تهران  عدم همکاری شخص نتانیاهو
و ضاحیه، این رژیم نشان داد تمایلی به ادامه روند مذاکرات صلح ندارد. اسموتریچ، 
وزیر دارایی اسرائیل نیز درخواست برای نشست هفته آینده را به عنوان »یک تله 
خطرناک« توصیف کرده و نتانیاهو را ترغیب کرده که موضع خود را تغییر ندهد. 
خبرنگار میدل ایست آی به نقل از یک مقام آمریکایی گفته میانجیگران انتظار 
ندارند توافقی در این نشست به دست  آید و این نشست به عنوان آغاز پایان در نظر 
گرفته شده است. رژیم صهیونیستی که هفته گذشته را در آماده باش کامل در برابر 
پاسخ احتمالی محور مقاومت گذرانده است، می داند که آتش بس با السنوار پس 
از ترور های اخیر ناممکن است. برای همین با هدف قراردادن غیرنظامیان سعی در 
تحت فشار قرار دادن حماس و محور مقاومت برای عقب نشینی از مواضع خود دارد. 

انتخاب یحیی السنوار به ریاست دفتر سیاسی حماس، همه را شوکه کرد، 
حتی تحلیلگران جهان عرب که روندهای این گروه را به دقت پیگیری و مطالعه 
می کنند. پیش از بیانیه حماس اکثر تحلیلگران جهان عرب از طیف های 
مختلف انتخاب شخصیت های سیاسی و نه نظامی به عنوان جایگزین 
هنیه را محتمل می دانستند. تحلیلگران نزدیک به قطر و ترکیه می کوشیدند 
در متن های خود، احتمال انتخاب خالد مشعل را بیشتر نشان دهند. با این 
حال برخلاف تمام تحلیل ها تشکیلات حماس یحیی السنوار را برگزید. 
محمود علوش، تحلیلگر اردنی ساکن ترکیه که پیش از این در برنامه ای 
تلویزیونی انتخاب سنوار را تقریبا محال می دانست حالا پس از نادرست 
از آب در آمدن پیش بینی اش در یادداشتی که در الجزیره عربی منتشر کرد 

پیام های انتخاب سنوار برای جهان را بررسی کرده است. 

ترور رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس، اسماعیل هنیه در تهران در سی ویکم 
جولای گذشته طوفانی از پرسش ها درمورد پیامدهای احتمالی آن بر روند جنگ در 
غزه، رویارویی منطقه ای مرتبط با آن، پرونده مذاکرات و وضعیت داخلی جنبش 
و روابط حماس با خارج را برانگیخت. اما انتخاب یحیی السنوار از سوی حماس 
به عنوان جانشین اسماعیل هنیه نگاهی واضح به چگونگی مدیریت استراتژی 
جنگی جنبش از این پس ارائه می دهد. این انتخاب که شاید برای بسیاری که 
انتظار داشتند فردی از جناح سیاسی حماس برای این منصب انتخاب شود 

غافلگیرکننده بود بیش از هر چیز نتیجه طبیعی ترور هنیه و تغییر مسیر جنگ 
پس از تشدید آن توسط اسرائیل و افزایش خطرات منطقه ای آن است. 

حماسبهسنواراعتماددارد
ماحظات داخلی حماس به عنوان عامل اصلی در این انتخاب نشان می دهد 
، که به عنوان مهندس حمله 7 اکتبر شناخته می شود با وجود گذشت  که سنوار
ماه ها از جنگ همچنان مقاومت را به طور موثر در میدان هدایت می کند. اسرائیل 
با تمام توان نظامی، اطاعاتی و جاسوسی خود قادر به دسترسی و ترور او نیست. 
اعتماد حماس به سنوار در دو شاخه سیاسی و نظامی او را به عنوان فردی قدرتمند 
برای مدیریت حماس در داخل و خارج از کشور در زمان جنگ نشان می دهد. 
انتخاب سنوار همچنین به منظور نمایش همبستگی میان دو شاخه نظامی و 
سیاسی حماس بود تا ادعاهای اسرائیل مبنی بر وجود اختاف میان این دو جناح، 
قطع ارتباط سنوار با جهان خارج و وجود درگیری های داخلی درمورد جانشینی 

هنیه را خنثی کند. انتخاب سنوار حامل سه پیام مهم از سوی حماس است: 
پیام همبستگی و تحدی برای اسرائیل  عاوه بر نمایش همبستگی داخلی در سطح رابطه میان دو شاخه 1

حماس در غزه و خارج از آن، انتخاب سنوار پیامی حاوی تهدید به اسرائیل ارسال 
می کند؛ مبنی بر اینکه حماس همچنان قوی است و می تواند رهبری جدید برای 
مقابله با چالش های مرحله جدید جنگ پس از ترور هنیه ایجاد کند. اگرچه اسرائیل 

توانست رئیس دفتر سیاسی حماس را در خارج از کشور ترور کند تا مقاومت در 
غزه را تضعیف کند و توانایی های نظامی و اطاعاتی خود برای بازسازی قدرت 
بازدارندگی اسرائیل که پس از حمله 7 اکتبر آسیب دیده بود را به نمایش بگذارد 
اما اکنون باید با سنوار نه تنها به عنوان مهندس طوفان الاقصی و فرمانده مقاومت 

در میدان بلکه به عنوان رهبر سیاسی حماس مواجه شود. 
پیام تحقیر برای نتانیاهو ، ترور هنیه را –اگرچه به آن 2  نخست وزیر اسرائیل، بنیامین نتانیاهو

اعتراف نکرد–به عنوان نمایش توانایی اسرائیل در ترور رهبران رده اول جناح سیاسی 
حماس مانند هنیه و معاونش صالح العاروری برای تحقق وعده هایش در از بین 
بردن رهبران بزرگ سیاسی و نظامی حماس و جبران ناکامی در دستیابی به پیروزی 
در جنگ تبلیغ کرد. با انتخاب سنوار به عنوان جانشین هنیه حماس قصد داشت 
نتانیاهو را تحقیر کند و فشار داخلی ناشی از ناتوانی نظامی و اطاعاتی در دسترسی 
و ترور سنوار، که اسرائیل او را مسئول اصلی حمله 7 اکتبر می داند، افزایش دهد. پس 
از این انتخاب نتانیاهو با مشکل بزرگی در ادامه تبلیغ ترور هنیه و ادعای ترور فرمانده 
کل کتائب القسام، محمد الضیف و معاونش مروان عیسی به عنوان موفقیت در 
دستیابی به اهداف جنگ مواجه خواهد شد. نتانیاهو به طور کلی بخش زیادی از 
جایگاه خود را در داخل اسرائیل در این جنگ از دست داده و به طور گسترده ای 
به عنوان مسئول اصلی بن بست استراتژیک که اسرائیل در آن قرار دارد شناخته 
می شود. به هیچ وجه تصور نمی شود که ترورهای رهبران حماس و حزب الله کمکی 

برای او باشد تا رهبری خود را به همان شکل که قبل از جنگ بود بازسازی کرده و از 
پرداخت هزینه سیاسی سنگینی که درنهایت باید پرداخت شود، جلوگیری کند. 

قدرت نمایی  به اسماعیل هنیه فقید به عنوان نیروی محرک در جناح سیاسی 3
حماس برای دستیابی به توافقی برای پایان دادن به جنگ نگاه می شد. بدیهی است 
که ترور او بخشی از تاشی برای تضعیف فرصت های رسیدن به چنین توافقی بود. 
نقطه ای که حماس و بسیاری از اسرائیلی ها که خواهان بازگشت گروگان ها هستند و 
به طور ضمنی ایالات متحده بر آن توافق دارند این است که نتانیاهو تنها مانع در مسیر 
توافق برای پایان دادن به جنگ است. در واقع ترور هنیه به وضوح فریب کاری نتانیاهو در 
مذاکرات را برای فرار از تعهدات توافق و طولانی کردن جنگ نشان داد. انتخاب سنوار 
به عنوان جانشین هنیه سه پیام از سوی حماس درمورد مذاکرات ارسال می کند؛ اول 
اینکه حماس تا زمانی که نتانیاهو به فریب کاری خود ادامه می دهد دیگر آماده ادامه این 
مذاکرات نیست. دوم اینکه حرف اول و آخر در مذاکرات را مقاومت در میدان مشخص 
می کند. سوم اینکه از این پس واسطه ها باید با سنوار برای تعیین چهارچوب های هر 
توافق احتمالی در آینده تعامل کنند.  اولویت اصلی حماس که پایان دادن به کشتار 
اسرائیل در غزه و دستیابی به توافقی که دستاوردهای استراتژیک فلسطین پس از 7 
اکتبر را حفظ کند، همچنان باقی خواهد ماند، صرف نظر از پیامدهای احتمالی 
ناشی از انتخاب سنوار به عنوان رهبر دفتر سیاسی حماس. انتخاب سنوار برای این 

منصب به منظور افزایش احتمال دستیابی به چنین نتیجه ای طراحی شده است. 

ماشین کشتار صهیونیست ها در تابعین باز هم جنایت کرد

آتشبسبعدازمجازاتکودککش

تحول جدید در دفتر سیاسی حماس به چه معناست؟ 
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آگهی مناقصه عمومی شماره 1403/03
نوبت اول

ی مناقصه عمومی یک مرحله از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت نسبت به خرید  یست استان تهران در نظر دارد از طریق برگزار اداره کل حفاظت محیط ز
دستگاه های ذیل اقدام نماید.

یال( برآورد اولیه )ر تضمین شرکت 
یال( در فرآیند ارجاع کار )ر شماره مناقصه در سامانه ستاد موضوع ردیف

60/000/000/000 3/000/000/000 2003003086000003

ی یک  خرید 4 دستگاه آنالایزر گاز
دستگاه پرتابل اندازه گیری گازهای 

خروجی دودکش 2 دستگاه رطوبت سنج 
گازهای خروجی دودکش

1

کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به  یافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پا ی مناقصه از در کلیه مراحل برگزار
کت الف مطابق برنامه زمانی زیر به آدرس مناقصه گذار الزامی است. )نوع تضمین یکی از تضامین معتبر  آدرس www.setadiran.ir خواهد شد. همچنین ارسال فیزیکی پا

در آیین نامه تضمین به شماره 123402 مورخ 94/9/22 می باشد.(
گهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد. *پرداخت هزینه چاپ هر دو نوبت آ

گهی تا ساعت 13:00 مورخ 1403/05/27 یخ درج آ یافت اسناد: از تار آخرین مهلت زمانی ثبت نام و در
: ساعت 13:00 مورخ 1403/06/07 کت الف به دبیرخانه مناقصه گذار آخرین مهلت زمانی ارسال پیشنهاد در سامانه و تحویل فیزیکی پا

کات: راس ساعت 10:00 روز شنبه مورخ 1403/06/10  زمان بازگشایی پا
یست استان تهران  : سه راه تهرانپارس کیلومتر 8/5 اتوبان یاسینی شرق ورودی پارک جنگلی سرخه حصار خیابان گل مریم اداره کل حفاظت محیط ز آدرس مناقصه گذار

تلفن تماس: 77355781 021 داخلی:281
شماره شناسه 1766915
شماره م.الف 1753

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  آ
حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور  رسمی مصوب 20 / 9 / 1390 اما
مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و 

گهی می گردد: رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آ
ک 6 اصلی بخش 5 ک متقاضیان واقع در قریه قراخیل پا  اما

 2212 فرعی به نام آقای مجید مشرفی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 05 / 200 
مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای غضنفر فیضی دیزآبادی مالک رسمی.

 لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این  سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آ
گهی رای هیات  روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر انتشار آ
الصاق تا درصورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به  تاریخ انتشار اولین آ
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰6 / ۰5 / 1۴۰3
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲1 / ۰5 / 1۴۰3
میم الف:175876۰
ک شهرستان قائم شهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املا مرتضی قاسم پور


